
Protokol o změně díla Změnový list číslo 01
Předmět díla: Regenerace brownfieldu - Jízdárna Louckého kláštera ve Znojmě

SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNYObjekt:

MĚSTO ZNOJMOObjednatel:

Zhotovitel: PSG Construction a.s.

SAFETYPRO s.r.o.TDI:

Projektant: Atelier GNS s.r.o.

Popis změny: Zjištění změny materiálu při realizaci.

Odůvodnění změny: Při obhlídce stavby dne 9.4.2024, kdy byly provedeny sondy (vrty), dále při realizaci bouracích
prací "tj. vybourání parapetů stávajících oken míst. č. 100" pro přístavbu, bylo zjištěno, že u zdivá ti. 65-120 cm není
jen cihelné zdivo, jak bylo uvažováno v projektu i ve výkazu výměr, ale smíšené (cihly+kamenivo). Z toho důvodu bude
nutné použít jinou metodu podřezání "tj. metoda pomocí diamantového lana".

Změnu vyvolal:

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
Jedná se o změnu:
(zatrhnout)

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla X
*8 § 222 odst. 4>«i Jedná se o změnu ve

smyslu zákona č.
134/2016 5b.:
(zatrhnout)

E § 222 odst. 5N
o § 222 odst. 6 X<u
5 § 222 odst. 7"O

zápis do SD (deníku změn) X
Způsob projekčního
řešení změny:
(zaškrtnout)

dodatek k PD

dokumentace skut. provedení

jiné

hodnota přípočtů (víceprací)
1 065 475,36 Kč® 'S V

■aJ |>5
!l8 ě

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
-380 621,54 Kč

celkem v Kč bez DPH

ocenění změny předložil: Ing. Tomáš Musil
c náklady na změnu v Kč bez DPH 684 853,82 Kč8 £
o >® Výše DPH 21% sazba: 143 819,30 Kč

náklady na změnu vč. DPH
údaje o dosud schválených změnách jsou
uvedeny v tabulce evidence změn č.l

i? N 828 673,12 Kč

I Termín realizace změny: květen 2024

S Vliv změny na termín dokončení díla: ne

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
%

i!
|fi

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

£ Přílohy: Položkový rozpočet změny, Půdorys l.N



Tabulka evidence změn
cenové údaje bez DPH cenové údaje vč. 

DPH
bez nad

rámec
ceny

číslo změny snížení
ceny dopadu 

do ceny cena díla
přípočty odpočty cena díla vč. DPH

čl. 4.1.1. SOD
Základní smlouva 51 636 910,12 62 480 661,25xx XX XX XX XX

Změnový list č. 01 X 684 853,82 Ot- 684 853,82 828 673,12

Součty 684 853,82 0,- 52 321 763,94 63 309 334,37



c
S: IGNS/N005.10 REGENERACE BROWNFIELDl) - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNYO: 01
ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍR: D.1.1

P.č.|Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
-380 621,54

-380 621,54

Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3
2 386.63Dodatečná izolace zdivá podřezáním a

vložením fólie zdivo cihelné, jakékoliv tloušťky
m2 -159,48075■ 319300010R00

1,25*(46,5*2)*1,1+(1,0*18,95*1,1)-
Í0,65*(6,1+6,15+1,4*2)*1,1)

-159,48075

1 065 475,36Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3
1 065 475,364 145,00Dodatečné vložení izolace podřezáním strojně, m

fólie, smíšení zdivo,tl.60 cm
257,0507541 ;319300016.RT1

2*({46,5*2)*1,1)+2*( 1,0*18,95*1,1)+((0,65*(6,1 +
6,15+1,4”2)*1,1))

257,05075

684 853,82Celkem

684 854 Kč]jCENA ZA ZMĚNOVÝ LIST 001



Změnový list číslo 02Protokol o změně díla
Regenerace brownfieldu - Jízdárna Louckého kláštera ve ZnojměPředmět díla:

SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNYObjekt:

MĚSTO ZNOJMOObjednatel:

Zhotovitel: PSG Construction a.s.

SAFETYPRO s.r.o.TDI:

Projektant: Atelier GNS s.r.o.

Popis změny: Zjištění změny materiálu při realizaci.

Odůvodnění změny: Při zahájení bouracích prací 9.4.2024 "tj. vybourání parapetů stávajících oken míst. č. 100" pro
přístavbu, bylo zjištěno, že u zdivá tl. 65-120 cm neníjen cihelné zdivo, jak bylo uvažováno v projektu i ve výkazu
výměr, ale smíšené (cihly+kamenivo). Dále od NPÚ (p. Zdeněk Čižmar) požaduje suť z těchto bouracích prací separovat
(kameny, různé typy cihel) a očistit pro další využití v rámci Louckého kláštera.

Změnu vyvolal:

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
Jedná se o změnu:
(zatrhnout)

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla X
>41
C

1
§ 222 odst. 4

Jedná se o změnu ve
smyslu zákona č.
134/2016 Sb.:
(zatrhnout)

§ 222 odst. 5
o § 222 odst. 6 X
41
jr § 222 odst. 7
>1

zápis do SD (deníku změn) X
Způsob projekčního
řešení změny:
(zaškrtnout)

dodatek k PD

dokumentace skut. provedení

jiné

hodnota přípočtů (víceprací)
40 370,97 Kč,21 V £ celkem v Kč bez DPH

13 §1>3 TJ N
hodnota odpočtů (méněprací)

-8 813,26 Kč
celkem v Kč bez DPH

ocenění změny předložil: Ing. Tomáš Musil
>41
c 31 557,71 Kčnáklady na změnu v Kč bez DPH

6 627,12 KčVýše DPH 21% sazba:21 náklady na změnu vč. DPH
údaje o dosud schválených změnách jsou
uvedeny v tabulce evidence změn č. 1

38 184,83 Kč5 N
3

I Termín realizace změny: duben 2024

& Vliv změny na termín dokončení díla: ne

Změnu odsouhlasil: podpisdatum

c Zhotovitel (stavbyvedoucí):9a
5 *9

Zhotovitel (statutární zástupce):

3 E TDI:r Projektant:
o

Objednatel (statutární zástupce):

Přílohy: Položkový rozpočet změny5:a



Tabulka evidence změn
cenové údaje vč. 

DPH
cenové údaje bez DPH

bez
dopadu 
do ceny

nad
rámec
ceny

číslo změny snížení
ceny cena díla

přípočty odpočty cena díla vč. DPH
čl. 4.1.1. SOD

Základní smlouva 51 636 910,12 62 480 661,25xx XX XX XX XX

Změnový list č. 01 x 684 853,82 0,- 684 853,82 828 673,12
Změnový list č. 02 31 557,71 38 184,8331 557,71

Součty 716 411,53 0,- 52 353 321,65 63 347 519,20



c
S: GNS/N005.10 REGENERACE BROWNFIELDU - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU JÍZDÁRNY

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

O: 01

R: D.1.1

P.č.jČíslo položky Název položky MJ | Množství |Cena/MJ |Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí -8 813,26
167 971033581R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z

jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu
vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1
m2. tloušťky do 900 mm___________________
základovém nebo nadzákladovém,

m3 -4,85229 1 816,31 -8 813,26

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do
1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150
kg/m2)
D7 :

0,86-0,86*0,9*4*1,15

0,93*0,93*0,9*2*1,15

-3,06194

-1,79034

Díl: 96 Bourání konstrukcí 40 370,97
167 962100012RA0 Bourání nadzákladového zdivá smíšeného m3 4,85228 4 565,00 22 150,66

D7 :

0,86*0,86*0,9*4*1,15

0,93*0,93*0,9*2*1,15

3,06194

1,79034

902 979021111R00 Výběr a sbírání kamene ručně ze suti s
očištěním

m3 4,85228 3 755,00 18 220,31

D7 :

0,86*0,86*0,9*4*1,15

0,93*0,93*0,9*2*1,15

3,06194

1.79034

Celkem 31 557,71

[CENA ZA ZMĚNOVÝ LIST 002 31 558 Kč|T


